Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Tecnologia

PARECER - EDITAL FT Nº 32/2023 - NOTA FINAL

No dia 29 de novembro de 2023, a Comissão Examinadora designada para o

Edital FT nº 32/2023 – Seleção de bolsistas para o Programa de Pesquisador de Pós-

Doutorado da UNICAMP junto à Faculdade de Tecnologia Campus I de Limeira,

entrevistou os candidatos  aprovados para a fase II do referido Edital, concluindo assim

os trabalhos e vindo a público divulgar o resultado final, como segue:

CANDIDATO

Média Média Média
Fase I Fase II Final

DANIEL ALEXANDRE MORALES 7,44 8,67 8,06
HAROLD HILARION FOKOUE 8,57 9,76 9,17
LAIS GOMES FREGOLENTE 8,61 9,23 8,92

 Em função da quantidade de vagas disponíveis para este Edital, fica

considerado aprovado o candidato HAROLD HILARION FOKOUE.

A Comissão, em nome da Faculdade de Tecnologia, agradece a participação dos

candidatos.

Atenciosamente

Comissão examinadora:

Prof. Dr. Enelton Fagnani (presidente)

Profa. Dra. Carmenlucia Santos Giordano Penteado

Profa. Dra. Maria Aparecida Carvalho de Medeiros

PARECER FT/DIR nº 28/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 946B579D 4D70428F B5B78D5F 14EA31E1

Documento assinado eletronicamente por Enelton Fagnani, PROFESSOR DOUTOR II, em 30/11/2023, às 16:01 horas,
conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

Documento assinado eletronicamente por CARMENLUCIA SANTOS GIORDANO PENTEADO, PROFESSOR
ASSOCIADO I, em 30/11/2023, às 13:48 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR
54/2017.

Documento assinado eletronicamente por Maria Aparecida Carvalho de Medeiros, PROFESSOR PLENO MTS-C, em
30/11/2023, às 17:33 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
946B579D 4D70428F B5B78D5F 14EA31E1